
           

      
 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ : «Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Χίου σε κενές 
οργανικές θέσεις». 

   
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης                                                                                                                                     

Βορείου Αιγαίου 
       Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16  του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/ τ.Α΄/30-9-85): «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/8-3-1996): «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 
εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκαν 
και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 /τ.Α΄/22-5-1997). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 8 και της παρ. 29, εδ. α, του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 
78/τ.Α΄/14-03-2000): «Εκπαίδευση των ατόμων  με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 30 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-5-2010), «Αναβάθμιση του ρόλου 
του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις», όπως αυτός τροποποιήθηκε με το άρθρο 33 παρ. 2β του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ.Α΄/02-02-
2012). 

5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019 (Α’ 13), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 5α 
του άρθρου 66 του Ν. 4653/2020 (Α’ 12), «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης ….».  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2, περίπτωση κβ της Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 
τ.Β΄/16-10-02), «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ–ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση, 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τις διατάξεις του ΦΕΚ Γ΄ 1289 (19-08-2020), «Διορισμός 3445 εκπαιδευτικών ΠΕ & ΔΕ ΕΑΕ». 
9. Τη με αριθμ. πρωτ. 34118/Ε2/24-03-2021 (ΑΔΑ: 6ΘΙ346ΜΤΛΗ-ΦΒΜ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ., «Μεταθέσεις 

Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-
Τυφλών και σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) έτους 2021». 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 3195/09-06-2021 έγγραφο της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου, με θέμα: 
«Διαβίβαση πίνακα», με την προτεινόμενη τοποθέτηση σε κενές οργανικές θέσεις ΣΜΕΑΕ και Τ.Ε. 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης βάσει της υπ’ αριθμ. 13/07-06-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ 
Χίου. 

 

                                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε οριστικά σε οργανικά κενά του κλάδου τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Ειδικής Αγωγής 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου, οι οποίοι είχαν υποβάλει αίτηση για βελτίωση θέσης ή 
οριστικής τοποθέτησης στο Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χίου, ως εξής:        
 

                         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
                                                   ----- 
             ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
            ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  
                           ΚΑΙ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    
  

Ταχ. Δ/νση  : Ελ. Βενιζέλου 26    
Τ.Κ. – Πόλη  : 81132, Μυτιλήνη    
Email  : mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα  : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch   
Πληροφορίες  : Χατζηχαλκιά Μαρία                                                
Τηλέφωνο  : 22510-48161 

Μυτιλήνη, 14 Ιουνίου 2021 
 
Αρ. Πρωτ.: 2404 

 
 
 
         ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ36Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΔΓ



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
1) Δ/νση Δ.Ε. Χίου 
2) Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
    (μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Χίου) 

ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΚΛΑΔΟΣ  
ΘΕΣΗ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΙΔΕΡΗ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ01  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

ΓΙΑΛΙΑ  ΚΟΡΑΛΙΑ  ΠΕ02  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  
Τ.Ε.  4

ο υ
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ  

ΓΚΟΥΦΑ  ΚΑΝΕΛΛΑ  ΠΕ02  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  
Τ.Ε.  3

ο υ
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ  

ΚΟΝΤΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΠΕ02  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  
Τ.Ε.  2

ο υ
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ  

ΠΟΛΥΣΤΗΡΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΘΑ  ΠΕ02  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  
Τ.Ε.  ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ  

ΧΡΟΝΗ  ΦΛΩΡΑ  ΠΕ02  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΘΩΜΑΗ  ΠΕ02  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥΛ. ΧΙΟΥ  

ΖΑΧΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΠΕ02  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ03  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

ΛΕΡΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ03  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΧΙΟΥ  

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΠΕ03  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  
Τ.Ε.  3

ο υ
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ  

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΠΕ03  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  
Τ.Ε.  1

ο υ
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ  

ΚΛΙΤΣΑ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  ΠΕ03  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  
Τ.Ε.  4

ο υ
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΧΙΟΥ  

ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕ04.01  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ  
ΤΣΑΜΠΙΚΑ -

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΠΕ04.02  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

ΚΕΦΑΛΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ08  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

ΤΕΖΑ  ΑΡΕΤΗ  ΠΕ11  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ  ΠΕ79.01  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΧΙΟΥ  

ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ80  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΧΙΟΥ  

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ  ΕΥΤΕΡΠΗ  ΠΕ80  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΧΙΟΥ  

ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΠΕ84  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

ΜΠΟΗ  ΜΑΡΙΑ  ΠΕ86  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΧΙΟΥ  

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ΠΕ88.01  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΧΙΟΥ  

ΤΟΠΑΛΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΠΕ88.02  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.ΧΙΟΥ  

         Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ 
   Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
            ΜΑΡΙΑ Χ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ 

 

ΑΔΑ: Ψ36Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΔΓ


		2021-06-14T09:56:33+0300
	Athens




